
Приказ от 20.03.2019 № 22

О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» и в целях осуществления возложенных на Рязанское УФАС России
полномочий

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело по признакам нарушения <…> (ИНН/ОГРНИП
613403290406/315621500001180, ул. Дачная, д.2, г. Рыбное, Рязанская область,
391111) статьи 14.6 Федерального закона от 21.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель: <…>;

члены комиссии: <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель <…>


